
ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 lipca 2015 roku 

 

w sprawie odwołania ze  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10  

im. Adama Mickiewicza w Koninie ul. Leopolda Staffa 5   

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.38 ust.1 pkt 2 i ust.2 oraz 

art.5c pkt 2   ustawy z dnia  7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz.2572    z  późn. zm)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuję  Pana Karola Juliana Fritz ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10             

im. Adama Mickiewicza w Koninie ul. Leopolda Staffa 5  z dniem 31 sierpnia 2015 roku bez 

zachowania okresu wypowiedzenia. 

 

§ 2. 

 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Karolowi Julianowi 

Fritz jako dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie. 

 

§ 3. 

 

Stronie przysługuje prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego     

w Poznaniu, w terminie 30 dni od dnia doręczenia odpowiedzi organu na wezwanie do 

usunięcia naruszenia prawa zgodnie z art. 101 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

 

 



§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


